Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 81 del 22/05/2017

Oggetto: Presa d’atto Delibera di G.E. n. 28/2017 della Comunita Montana
Tanagro Alto e Medio Sele di riapprovazione progetto dei lavori di
mitigazione del rischio idrogeologico, regimazione delle acque dei
Valloni Forcina-Matruro-Vadurso.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di maggio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

41 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota n. 3706 del 18/5/2017 acclarata al prot. di questo Comune al n. 3663 di pari data, con
la quale la Comunitd Montana “Tanagro Alto e Medio Sele” di Oliveto Citra trasmetteva la
Delibera di Giunta Esecutiva n. 28 dell’11/5/2017 con il progetto esecutivo approvato per la presa
d’atto concernente la riapprovazione del progetto esecutivo intervento di “Mitigazioe del rischio
idrogeologico, regimazione delle acque, stabilizzazione ¢ convogliamento al Vallone Ceraso delle
acque meteoriche del Valloni Forcina-Matruro-Vadurso” a seguito dell’aggiornamento degli
elaborati economici mediante I'utilizzo del tariffario vigente per un totale generale della somma
impegnata (quadro A e B) di Euro 7.170.219,54 come si evince dal quadro economico;

Ritenuto di prendere atto della Delibera di Giunta Esecutiva n. 28 deil’11/5/2017 della Comunita
Montana sopra citata circa la riapprovazione del progetto esecutivo relativo all’intervento di che
trattasi;

Acquisite il parere favorevole dal Responsabile del Servizio n. 2 dell’Ufficio Tecnico Comunale;

Con voti unanimi resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di prendere atto della Delibera di Giunta Esecutiva n. 28 deli’11/5/2017 con il progetto esecutivo
unitario aggiornato per i lavori di “Mitigazione del rischio idrogeologico, regimazione delle acque,
stabilizzazione e convogliamento al Vallone Ceraso delle acque meteoriche dei Valloni Forcina-
Matruro-Vadurso”, a seguito dell’aggiornamento degli elaborati economici mediante 1'utilizzo del
tariffario vigente per I’importo generale di Euro 7.170.219,54;

3) Trasmettere la presente Deliberazione alla Comunitda Montana “Tanagro Alto e Medio Sele” di
Oliveto Citra;

4) Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio n. 2 dell’Ufficio Tecnico
Comunale nella persona deli’ing. Piercarlo Gargiulo;

5) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



I Ség_retario

rasidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
- F.to come originale

F.to come originale

0 s esm‘imé parere favorevdlle in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dellart 49 p.Lgs..267/00

arit o nsi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

ISR RET I L PR Rt T Bt

& Si espnme parere favereva!e e erdrne a!!a regolanfa coﬂtaflif ai se

O T

CERTIFIC.KTO DI PUBBLICAZIONE

- -.-1—v,..- A

per prescritta

Affissa all‘AfboPretono i ? A ﬁG ,uﬂ registratz al . -

Pubbl:mone di-giomi qumdjm consecutm evi rimarre ﬁno ai!a smdenza

26 WAG 2017 -

0

Buccino i
Il Segretano Comunale

F.to dott. Salvatore Tlano

11 Responsabile dell'Albs Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Seech e R R s e

‘ _ ESECUTIVITA'
I softos&itto Segretario Comunale certifica che Ja- stestesa delibemnqne
() & stata dichiarata Immediataments esea.lﬁv& | - -
() & divenota esecutiva per decorrerza termmr

2 6 MAG 2017

"It Segretario Comunéfe
F.to Dott. Salvatore Tiano

Bucc:mo ls

Trasmessa in elence ai capigruppo consiliari (art. 125 0. Lgs. n 267/2000

26 WAG 2017

_ Bucdino i




